

Miestas	Lankytini objektai	Apsistojimo vieta	Dienu sk.
catania	barokiniai pastatai iš sustingusios lavos, piazza del Duomo aikštė, kur stovi lavinis dramblys, nešantis egiptietišką obeliską		
1 diena			
etnos nacionalinis parkas	didžiausias Europoje veikiantis Etnos ugnikalnis (3320 m.). Esant galimybei, **pasikeliate iki ugnikalnio kraterio, kur pasijausite lyg išsilaipinę mėnulyje. Po pietų lauks poilsis prie jūros	taormina apylinkėse	0,5 dienos arba 1 diena
Siracusa	Gražiausias ir galingiausias V a. – III a. pr. Kr. graikų miestas, kuriame gyveno filosofai ir dramaturgai Aischilas, Platonas, išradėjas Archimedas. Pasivaikštokite po senamiestį, esantį Ortidžijos saloje: Archimedo aikštė ir nuostabus Artemidės fontanas, Aretūzos šaltinis, apaugęs papirusais, Santa Maria della Collone katedra. Užsukate į miesto turgų, kuriame gausu vaisių ir jūros gėrybių. Po pietų apžiūrėte Sirakūzų archeologinę dalį – *antikos paminklus: kalvos šlaite iškalta Graikų teatrą (III a. pr. Kr.), Romėnų amfiteatrą (III a. po Kr.), akmens skaldykla ir „Dionisijaus ausį“. Rojaus latomija, Eurialo piliis	vietoje	0,7 dienos
pantalica	senovės nekasinėtas nekropolis. Gera vieta išskylai gražus sicilietiškas miestelis (daug ornamentuotų arabų stiliumi pastatų), vienas žviausių miestukų, panašūs šalia esantys miestukai		
Noto miestas			
Noto miestas			
Pachino			
Marina di ragusa			
Gela	arba Marina di ragusa		
2 diena			
Agrigento	Antikinis graikų miestas , šventyklų miestas. Šventyklų slėnis: VI–V a. pr. Kr. statytos Heraklio, Dzeuso, Heros, Konkordijos, Dioskurų šventyklos; aukojimo altoriai, kurie mena graikų tironų ir romėnų imperatorių valdymo metus.	agrigento apylinkėse	0,5 dienos
selinunte	sugriautas senovės miestas		
segesta	masyvi nebaigta statyti šventykla. Gražu turėtų būti vakarėjant arba ansti ryte		
Trapani	galima pravažiuoti jei važiuosim į erice		
Erice	pakibęs ant uolos, gražus viduramžių miestukas, prie jo yra sicilijos salos (favignana lankoma, vyksta tunų medžioklė gegužį)		
san vito lo capo	nuostabūs paplūdimiai (alternatyva taormina miestui). Miestas draustinyje		
3 diena			
Monreale	nuostabiausia Italijoje normanine arabiško-normaninio stiliaus XII a. Santa Maria La Nuova katedra. Šalia esančiame benediktinų vienuolyno *kiemelyje akys grožėsis gausybe kolonų, o ausis malonins dieviška ramybė		0,3 dienos
	kapučinų vienuolynas Convento dei Capuccini, kurio rūsiuose saugoma 8000 mumijų ir skeletų. Apžiūrėsite Martoranos bažnyčią, miesto katedrą (XII a.) su įspūdingais sarkofagais, Pretorijos aikštę ir fontaną. Karališkieji normanų rūmai (Karalių rūmai - Palazzo Reale) su rūmų perlu Palatino koplyčia, išpuošta bizantiška mozaika ir rytietiškais ornamentais; šv. Jono Eremito bažnyčia. Villa Giulia sodai, Parco della Favorita	vietoje	0,6 dienos
Palermo	miesto katedra (XII a.), arabų skalbykla	cefalu apylinkėse	0,3 dienos
Cefalu			
tindari	miesto griuvėsiai. galima stabtelėti pakeliui į taormina		
4 diena			
etnos nacionalinis parkas	Gražus kurortinis miestelis. Tai tarsi Sicilijos „langas“ į modernųjį pasaulį. metu aplankote vaizdingiausią senovės relikvą – *Graikų teatrą (III a. pr. Kr. – I a. po Kr.), Viešuosius sodus, fontaną su Taorminos simboliu kentauru. Laisvas laikas centrinėje senamiesčio gatvėje Corso Umberto. įvairių stilių XIII – XVII a. katedra; Korvajos rūmai, kur posėdžiaudavęs Sicilijos parlamentas.	taormina apylinkėse	0,5 dienos
taormina			
catania			
enna	aukščiausiai esantis sicilijos miestas (ant uolos), senovinis gatvelių labirintas, gražios apylinkės		

labai grazi gamta pietuose, paciuose pietuose.. bet ten galima tik paciam nukeliauti nusipirkus stotyje bilieta, musu kelioniu organizatoriai ten n Sicilijai administraciškai priklauso dar keletas salų: Lipari, Egadų, Pantelerijos, Ustikos ir Pelagijų.

Pažymėjimai

Iš kelionių agentūrų
Iš knygutės apie italiją

arba bold'u